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
 
Oceňované pozemky  
Název P.Č. Výměra [m2] Jedn. cena [Kč/m2] Cena [Kč] 
zahrada 569/1 326 1 000,00 326 000,00 
zastavěná plocha a nádvoří 569/2 307 1 000,00 307 000,00 
Celkem  633  633 000,00 

Výsledná cena =  633 000,- Kč 
 
 

Výpočet věcné hodnoty ostatních staveb 

Název Popis 
Parcelní číslo Množství JC RC Opotřebení VH 
HB zděná, o 1.NP, obsahuje 3x sklad 

569/1 1,00 m3 2 000 Kč/m3 2 000 Kč 30 %  1 400 Kč 
Věcná hodnota ostatních staveb celkem  1 400 Kč 
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Výpočet věcné hodnoty stavby  

Rodinný dům čp. 123 

Dům je užívaný od roku 1971, jako samostatně stojící, částečně podsklepený, původně 
jednopodlažní, v roce 2013 byla provedena nástavba 2.NP s valbovou střechou, je součásti pozemku 
parc. čís. 1256/2. Dispozičně obsahuje dům v PP sklad, v 1.NP obsahuje kotelnu (plynový kotel 
ÚT, kotel ÚT na tuhá paliva), zádveří, chodbu se schodištěm, WC, šatnu, chodbu bytu, koupelnu 
(vana, umývadlo), kuchyni (plynový sporák, dřez v lince), 2x spíž, pokoj a zadní zádveří, ve 2.NP 
je chodba se schodištěm, chodba bytu, kuchyně (el. varná deska, trouba, dřez v lince, digestoř), 
koupelna (vana, umývadlo), WC, 3x pokoj a terasa. Stavební a technický stav domu je dobrý. 
Celková užitná plocha domu dle BA činí 181,99 m2. 

Zatřídění pro potřeby ocenění 

Rodinný dům, rekreační chalupa nebo domek: § 13, typ B 
Svislá nosná konstrukce: zděná 
Podsklepení: nepodsklepená nebo podsklepená do poloviny 

1.nadz. podlaží 
Podkroví: nemá podkroví 
Střecha: se šikmou nebo strmou střechou 
Počet nadzemních podlaží: se dvěma nadzemními podlažími 
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 1121 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 
Název Zastavěná plocha [m2] výška 
1.PP   4,65 1,95 m 
1.NP (12,52*7,57)+(3,57*4,40) =  110,48 2,87 m 
2.NP (16,09*7,57) =  121,80 2,86 m 

  236,93 m2 

Obestavěný prostor 
(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 
Typ Název Obestavěný prostor [m3] 
NP Celkový (4,65*1,95)+(110,48*2,87)+121,80*(2,86+3,45/2) =  884,60 

Obestavěný prostor - celkem:  884,60 m3 

 

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení 

(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se, X = nehodnotí se) 

Konstrukce Provedení 
Hodnocení 
standardu 

Část 
[%] 

1. Základy betonové pásy S 100 
2. Zdivo zděné o tl. 45 cm S 100 
3. Stropy dřevěné, s rovným podhledem S 100 
4. Střecha valbová střecha S 100 
5. Krytina plechová S 100 
6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech S 100 
7. Vnitřní omítky vápenné omítky S 100 
8. Fasádní omítky břízolitové omítky S 50 
8. Fasádní omítky chybí C 50 
9. Vnější obklady chybí C 100 
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10. Vnitřní obklady keramické obklady S 100 
11. Schody dřevěné S 100 
12. Dveře plné a prosklené do kovových zárubní S 100 
13. Okna plastová S 100 
14. Podlahy obytných místností koberce, dlažba S 100 
15. Podlahy ostatních místností PVC, dlažba S 100 
16. Vytápění ústřední, plynovým kotlem S 100 
17. Elektroinstalace světelná, třífázová S 100 
18. Bleskosvod bleskosvod S 100 
19. Rozvod vody pozink. trubky, studená i teplá voda S 100 
20. Zdroj teplé vody plynovým kotlem S 100 
21. Instalace plynu rozvod zemního plynu S 100 
22. Kanalizace plastové potrubí S 100 
23. Vybavení kuchyně 2x linka se spotřebiči S 100 
24. Vnitřní vybavení 2x umyvadlo, 2x vana S 100 
25. Záchod 2x splachovací S 100 
26. Ostatní chybí C 100 

Výpočet koeficientu K4 

Konstrukce, vybavení   Obj. podíl [%] 
Část 
[%] 

Koef. 
Upravený 
obj. podíl 

1. Základy S  7,10 100  1,00  7,10 
2. Zdivo S  22,30 100  1,00  22,30 
3. Stropy S  8,40 100  1,00  8,40 
4. Střecha S  5,20 100  1,00  5,20 
5. Krytina S  3,20 100  1,00  3,20 
6. Klempířské konstrukce S  0,80 100  1,00  0,80 
7. Vnitřní omítky S  6,20 100  1,00  6,20 
8. Fasádní omítky S  3,10 50  1,00  1,55 
8. Fasádní omítky C  3,10 50  0,00  0,00 
9. Vnější obklady C  0,40 100  0,00  0,00 
10. Vnitřní obklady S  2,30 100  1,00  2,30 
11. Schody S  2,40 100  1,00  2,40 
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